
Asignaturas Monitor/a Correo electrónico Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Planeación y pensamiento estratégico Lina María Álvarez Medina lmalvarez53@ucatolica.edu.co presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Asignaturas Monitor/a Correo electrónico Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Cálculo integral Angelly Michelle Sanchez amsanchez58@ucatolica.edu.co presencial 1 1:00 a 2:00 pm  Sede CL - Salón Tutorias 1P

Asignaturas Monitor/a Correo electrónico Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Civil bienes y sucesiones Mariapaz Rincon Perez mrincon12@ucatolica.edu.co Presencial 1 12:00 m a 1:00 pm  Sede 4 - Terraza 3 piso

Civil bienes y sucesiones Felipe Sarmiento Moreno fsarmiento78@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Constitucional general Valentina Solano Nino vsolano10@ucatolica.edu.co Presencial 1 12:00 m a 1:00 pm  Sede 4 - Terraza 3 piso

Derecho penal especial I Karla Camila Alfonso kcalfonso84@ucatolica.edu.co Presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Filosofía y teoría del derecho Karen Daniela Gomez kdgomez93@ucatolica.edu.co Presencial 1 5:00 pm a 6:00 pm  Sede 4 - Terraza 3 piso

Fundamentos de la investigación Valentina Contreras vcontreras14@ucatolica.edu.co Presencial 1 1:00 pm a 2:00 pm  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Fundamentos de la investigación Sofia Rodriguez Duarte srodriguez95@ucatolica.edu.co Presencial 1 1:00 pm a 2:00 pm  Sede 4 - Terraza 3 piso

Introducción al derecho Jenifer Valentina Diaz jvdiaz76@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Introducción al derecho Paula Alejandra Vargas pavargas176@ucatolica.edu.co Presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Introducción al derecho Daniel Antonio Pomar dapomar27@ucatolica.edu.co Presencial 1 5:00 pm a 6:00 pm  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Obligaciones civiles y comerciales Juanita Andrea Ortegón jaortegon12@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Obligaciones civiles y comerciales Laura Camila Gomez lcgomez39@ucatolica.edu.co Presencial 1 5:00 pm a 6:00 pm  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Procesal civil I Maria Natalia Jaime mnjaime22@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Procesal civil I Paula Catalina Tamayo pctamayo39@ucatolica.edu.co Presencial 1 9:00 am a 10:00 am  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Teoría del estado Katty Nicol Vega knvega94@ucatolica.edu.co Presencial 1 10:00 am a 11:00 am  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Teoría general del delito I Ana Maria Coy amcoy21@ucatolica.edu.co Presencial 1 1:00 pm a 2:00 pm  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Teoría general del delito I Juan David Castellanos jdcastellanos43@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m  Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Asignaturas Monitor/a Correo electrónico Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Diseño Santiago Loaiza Soto sloaiza76@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro Bloque O - 202

Diseño Lizeth Daniela Reyes ldreyes56@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro Bloque O - 201

Diseño Arquitectónico 2 Gisella Maria Diaz gmdiaz31@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro Bloque O - 403

Diseño Arquitectónico 2 Catalina Alvarez Torres calvarez06@ucatolica.edu.co Presencial 2 7:00 am a 9:00 am Claustro Bloque O - 401

Diseño Arquitectónico 2 Ana Maria Pena ampena45@ucatolica.edu.co Presencial 3 6:00 pm a 9:00 pm Claustro Bloque O - 203

Diseño Arquitectónico 1 Johan Nicolas Montoya jnmontoya08@ucatolica.edu.co Presencial 3 7:00 am a 10:00 am Claustro Bloque O- 402

Diseño Arquitectónico 1 Paula Valentina Jimenez pvjimenez27@ucatolica.edu.co Presencial 3 7:00 am a 10:00 am Claustro Bloque M- 101

Diseño Arquitectónico 1 Juan Jose Gamtiva jjgamtiva35@ucatolica.edu.co Presencial 3 7:00 am a 10:00 am Claustro Bloque O - 206

Asignaturas Monitor/a Correo electrónico Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Algoritmia y programación Luna Herrera Cujar lherrera95@ucatolica.edu.co Presencial 1 1:00 pm a 2:00 pm Claustro - Salas Cómputo

Asignaturas Monitor/a Correo electrónico Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Diseño y programación orientada a objetos Jostin Andree Novoa janovoa55@ucatolica.edu.co Presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm Claustro - Sala Cómputo 1

Asignaturas Monitor/a Correo electrónico Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Inglés independiente Dylan Balaguera Orjuela dbalaguera72@ucatolica.edu.co Presencial 1 12:00 m a 1:00 pm Instituto lenguas Salón 201 

Asignaturas Monitor/a Correo electrónico Institucional Metodología Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Teams

Atención y memoria Lina Natalia Torres Garcia lntorres00@ucatolica.edu.co Presencial 1 10:00 am a 11:00 am Facultad de psicologia. 

Atención y memoria Julian Enrique Pacheco jepacheco71@ucatolica.edu.co Presencial 1 9:00 pm a 10:00 pm Claustro Salón L 215

Atención y memoria Karen Julieth Arguello kjarguello87@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Comprensión de textos en psicología Melissa Fonseca Pedraza mfonseca06@ucatolica.edu.co Presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm Facultad de psicologia. 

Conducta anormal y diferencial Laura Camila Bejarano lcbejarano69@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Conducta anormal y diferencial Laura Alejandra Guzman laguzman12@ucatolica.edu.co Presencial 1 5:00 pm a 6:00 pm Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Diseño y técnicas de análisis cuantitativo Lina Maria Rodriguez lmrodriguez821@ucatolica.edu.co Presencial 1 2:00 pm a 3:00 pm Facultad de psicologia. 

Diseño y técnicas de análisis cuantitativo Karen Daniela Pena kdpena16@ucatolica.edu.co Presencial 2 2:00 pm a 3:00 pm 2:00 pm a 3:00 pm Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Introducción a la psicología Maria Fernanda Guerrero mfguerrero71@ucatolica.edu.co Presencial 1 11:00 am a 12:00 m Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Neuroanatomía básica Maria Daniela Sanchez mdsanchez28@ucatolica.edu.co Presencial 1 5:00 pm a 6:00 pm Sede 4 - Biblioteca 3 piso

Coordinación de Permanecia Estudiantil Vicerrectoria Académica consejeriaestudiantil@ucatolica.edu.co (60 1) 4 43 37 00 Ext. 1304

Ingenieria Componenete Común             Coordinador:  Cornelio Ernesto Bilbao Cortes / permanenciaingenieria@ucatolica.edu.co

Ingenieria de Sistemas            Coordinador: Santos Plinio Triana / permanenciasistemas@ucatolica.edu.co

Instituto de Lenguas          Coordinadora:  Monica Yaneth Gaucaneme Sanchez  /  permanenciail@ucatolica.edu.co

Psicología              Coordinador : John Edison Chaparro Garces  / permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

Diseño                   Coordinadora : Clara Eugenia Gómez  /  permanenciadiseno@ucatolica.edu.co

UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA

VICERRECTORÍA ACADEMICA - COORDINACIÓN DE PERMANENCIA ESTUDIANTIL

HORARIO DE MONITORIAS ACADÉMICAS 2025-3

 Derecho          Coordinadora : Elisenia Granados Santamaria  /  permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

 FCEA         Coordinador: Luis Fernando Robles  /  permanenciaFCEA@ucatolica.edu.co

 Ciencias Basicas         Coordinador: Fabian Carvajal  /  permanenciacb@ucatolica.edu.co
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